Протокол № 10-21
заседания Правления

Самореrулируемой межрегиональной общественной организации
"Ассоциация антикризисных управляющих"

г. Самара 26 марта 2021 года

На заседании Правления присутствуют все его члены:
Беспалов А.П., Телешинин И.Г., Бобров А.А., Овчинникова Н.Р., Соколов С.В., Овчинников

С.П., Колесников В.С., Хенкин А.А., Кузнецов Е.Г.
До начала заседания предложено избрать его председателем - Беспалова Алексея Павловича,

секретарем - Овчинникову Наилю Равильевну.
По предложенным кандидатурам

Голосовали: "За" - единогласно
В результате голосования избраны:

Председатель заседания - Беспалов А.П.
Секретарь - Овчинникова Н.Р.

Заседание открывает Беспалов А.П:
На заседании присутствуют все члены Правления с правом голоса, предлагаю заседание

считать открытым, прошу проголосовать.
Голосовали: "За" - единогласно
ПОСТАНОВИЛИ: Заседание считать открытым.
Голосовали: "ЗА" - единогласно

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение отчета о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного

управляющего Панкина Павла Александровича.
2. Рассмотрение вопроса о приеме в состав САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих»

Панкина Павла Александровича.

3. Рассмотрение вопроса о приеме в состав САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих»
Щукиной Екатерины Александровны.

4. Рассмотрение вопроса об исключении Гаврилюка Ивана Ивановича из состава САМРО
«Ассоциация антикризисных управляющих».

5. Рассмотрение вопроса об утверждении Положения о раскрытии информации САМРО
«Ассоциация антикризисных управляющих».

6. Рассмотрение вопроса о продлении аккредитации ООО "ЭП "ВЕРДИКТЪ" (ИНН 3445112650,
КПП 344501001, Волгоград г, Им Калинина ул, дом № 13) в качестве оператора электронной
торговой площадки.

7. Рассмотрение вопроса об аккредитации ООО "ГРИНЭКСПЕРТИЗА" (ИНН 7703757679, КПП
771501001, 127427, Москва г, Кашёнкин Луг ул, дом 6, корпус 3, к. 301) в области
бухгалтерского учета, аудита и оказания юридмческих услуг.

8. Рассмотрение вопроса о продлении аккредитации ООО "СИБАУКЦИОН" (ИНН 5503154768,
КПП 550301001, 644007, Омск г, Орджоникидзе ул, дом № 42) в качестве организатора торгов.

Утверждается повестка дня.
Голосовали: "За" - единогласно

По первому вопросу:
Беспалов А.П. предложил:

1. Рассмотреть отчет Панкина Павла Александровича о прохождении стажировки в
качестве помощника арбитражного управляющего.
2. Утвердить отчет Панкина Павла Александровича о прохождении стажировки в качестве
помощника арбитражного управляющего и вьщать свидетельство о прохождении
стажировки.

Голосовали: "ЗА" - единогласно
ПОСТ АН ОВИЛИ: Утвердить отчет Панкина Павла Александровича о прохождении

стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и выдать свидетельство о

прохождении стажировки.

По седьмому вопросу:
Беспалов А.П.:

В адрес организации поступило заявление об аккредитации ООО 11ГРИНЭКСПЕРТИЗА" (ИНН

7703757679, КПП 771501001, 127427, Москва г, Кашёнкин Луг ул, дом 6, корпус 3, к. 301) в области
бухгалтерского учета, аудита и оказания юридических услуг.

Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению
об аккредитации и требованиям действующего законодательства.

Предлагаю аккредитовать ООО "ГРИНЭКСПЕРТИЗА" (ИНН 7703757679, КПП 771501001,
127427, Москва г, Кашёнкин Луг ул, дом 6, корпус 3, к. 301) в области бухгалтерского учета, аудита
и оказания юридических услуг.

Голосовали: "За" - единогласно
ПОСТАНОВИЛИ: аккредитовать ООО "ГРИНЭКСПЕРТИЗА" (ИНН 7703757679, КПП

771501001, 127427, Москва r, Кашёнкин Луг ул, дом 6, корпус 3, к. 301) в области
бухгалтерского учета, аудита и оказания юридических услуг.

        По восьмому вопросу:
Беспалов А.П.:

        В адрес организации поступило заявление о продлении аккредитации ООО
"СИБАУКЦИОН" (ИНН 5503154768, КПП 550301001, 644007, Омск г, Орджоникидзе ул, дом №
42) в качестве организатора торгов.

        Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению
об аккредитации и требованиям действующего законодательства.

        Предлагаю продлить аккредитацию ООО "СИБАУКЦИОН" (ИНН 5503154768, КПП
550301001, 644007, Омск r, Орджоникидзе ул, дом № 42) в качестве организатора торгов.

 Голосовали: "За" - единогласно
        ПОСТАНОВИЛИ: продлить аккредитацию ООО "СИБАУКЦИОН" (ИНН 5503154768,

КПП 550301001, 644007, Омск г, Орджоникидзе ул, дом № 42) в качестве организатора
торгов.

 Заседание объявляется закрытым

Председатель заседания

Секретарь

А.П.Беспалов

Н.Р .Овчинникова